bates, praelatos et canonicos regulares

Ordinis S. Augustini, congregationis La-

teranensis, et universam congregationem

ex una, et praelatos, abbates et monacos

Ordinis S. Benedicti, congregationis Cas-

sinensis, alias S. lustinae de Padua nun-

cupatos, et dictam eorum congregatio-

nem, de et super praecedentia et iure in-

ter eos praecedendi, tani in processioni-

bus quam in generalibus et synodalibus

seu provincialibus conciliis, omnibusque

actibus publicis et privatis, rebusque a-

liis in actis causae et causarum huius-

modi latius deductis et illorum occasione

in prima seu alia versae fuerint et verte-

bantur instantiis, partibus ex altera, causa

huiusmodi coram dictis cardinalibus ad

plenum ventilata, ac saepius auditis par-

tibus, et dubiis in ea piene discussis etre-

solutis, ac visis de iure videndis, et de-

mum per dictos cardinales nobis matura

desuper facta relatione
,
pronunciamus,

sententianius, decernimus et declaramus

abbates, praelatos et canonicos regulares dccìjìo quo-

congregationis Lateranensis, uti clericos, ii„n, inicr pr»-

dimissa superiori veste, pallio seu cappa,
'^^"^^^'^'^^l"'

in linea veste clericalique habitu ince-

dentes (quod etiam in alma nostra urbe

Romae consuetum fuit et nunc obser-

vatur), in processionibus et omnibus aliis

actibus publicis et privatis, tam in dieta

alma Urbe nostra nostroque et succes-

sorum nostrorura conspectu, quam alias

i

I
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universis ac quibuscumque aliis civita-

tibus, terris, oppidis et locis dictis abba-

tibus, praelatis et nionacis Ordinis Sancti

Benedicti Cassinensis praecedere debuisse

et debere; eosdemque abbates, praelato?

et canonicos regulares, dictamque eoruin

congregationem, utsupra incedentes, di-

ctis abbatibus, praelatis et monacis S. Be-

nedicti et eoriim congregationi, in om-

nibus et singulis prnemissis, praeferendos,

anteponendos et in digniori loco collo-

Dccuio quo- candos fore et esse. Abbates vero dicta-

liso) abbai. .le rum congregationum Lateranensis et San-

Jonv.mib!r* cti Benedicti, singulariter et de perse,abs-

que eorum conventibus, in conciliis ge-

neralibus
,

provincialibus et synodalibus

et aliis actibus publicis et privatis , in

quibus abbates de iure vel consuetudine

locum et votum habent, vel prò tempore

quomodolibet habebunt, inter sese, iuxta

singulorum ipsorum abbatum ibidem in-

tervenientium priorem et antiquiorem

promotionem ad abbatiam, acilla promo-

tione dumtaxat, nonautem congregatione

et Ordine cuius fuerinf, attentis, praece-

dere ac praeferri et in digniori loco col-

locari debuisse et debere, prout praeferi-

mus, anteponimus, coUocamus, praefer-

rique , anteponi et collocari respective

mandamus. lactationes quoque, molesta-

tiones, oppositiones
,

perturbationes, ve-

xationes et impedimenta quaecumque per

praefatos abbates
,

praelatos et monacos

dicti Ordinis S. Benedicti et dictam eo-

rum congregationem eisdem abbatibus
,

praelatis, canonicis regularibus dicti Or-

dinis et eorum congregationi, de et super

praefatis omnibus et singulis et illorum

occasione quomodolibet faclas, praestitas

et illatas, factaque, praestita et illata, fuisse

et esse temerarias, iliicitas, indebitas et

iniustas, temerariaque, illicita, indebita et

iniusla, ac de facto praesumptas et prae-

sumpla , illasque et illa praefatis ab-

batibus, praelatis et monacis fecisse et
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facere minime licuisse nec licere de

iure. Et propterea de et super illis imposiii» per-... 11. petuì siieolii.

ac diete iure praecedendi, ut supra
,

omnibus aliis et singulis praemissis per-

petuum silentium imponendum fore et

esse, ac imponimus. Utramque parlem in Absoiuiio p»r-

. , , .
lium ab eipen-

expensis lustis ex causis absolventes. sis.

Ita est. I.
•

Ita refero et censeo pronunciandum esse. N'omina car-

,,. ,. . p,
(liiialiutn, qui

loannes Michael , cardinalis Saracenus. cusam cogoo-

Ita refero et censeo pronunciandum esse, iiadrèi^leruai'

loannes Baptista, cardinalis S. Clementis.

Ita refero et censeo pronunciandum esse.

Bernardinus, cardinalis Tranensis.

XCII.

Revocatio quorumcnmqueinduliorum, con-

fessìonalium, Maris Magni, aliorumque

privilegiorum
,

quibuscumque , etiam

regularibus, concessorum , in his, quae

concilio Tridentino adversantur ^
.

Pius episcopns servus servorum Dei,

ad perpetaam rei memoriam.

In Principis Aposlolorum Sede, meritis Proannium.

licei imparibus, divina dispositione con-

stituti, nihil neque universali Ecclesiae

curae et solicitudini nostrae commissae

salubrius, neque iniuncto nobis aposto-

licae servitutis officio decentius praestare

possumus, quam quod providcntiac no-

strae ministerio oecumenicum concilium

Tridentinum , sicut nostris potissimum

auspiciis, summaque sanclorum patrum

concordia, per Dei misericordiam feliciler

absolutuni fuit, ita per universos, qui

Christiana pietate censentur, ubique su-